РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» марта 2022 г.

                                                     №  133
с. Шелаболиха
	О награждении Почетной грамотой Админист​рации Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от 28.06.2014 № 23, на основании решения наградной комиссии Администрации района (протокол № 1 от 17.03.2022), части 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во благо Шелаболихинского района:
1) Буянову Галину Владимировну, директора МБОУ  «Новообинцевская средняя общеобразовательная школа», с. Новообинцево;
2) Кузнецова Евгения Сергеевича, инженера-энергетика ООО «Кипринский маслосырзавод», с. Киприно;
3) Мазырина Ивана Ивановича, индивидуального предпринимателя, Главу КФХ, с. Макарово;

4) Милюшину Надежду Александровну, хормейстера филиала «Крутишинский досуговый центр» МКУК «Многофункциональный культурный центр» Шелаболихинского района Алтайского края, с. Крутишка;

5) Мурзинцева Сергея Константиновича, водителя автомобиля (пожарного) пожарной части государственной противопожарной службы № 76 (с. Иня) ККУ «Управление по обеспечению мероприятий в области гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности в Алтайском крае», с. Иня;
6) Окунева Андрея Евгеньевича, мастера бригады аварийно-восстановительных работ МУП «Тепло», с. Шелаболиха;

7) Руденко Екатерину Аркадьевну, директора МБУДО «Шелаболихинский центр детского творчества», с. Шелаболиха;

8) Сеченова Леонида Юрьевича, водителя автомобиля ООО «Кипринское», с. Селезнево;

9) Суханова Сергея Ивановича, оператора автоматической линии ООО «Кипринский маслосырзавод», с. Киприно;

10) Унтерберга Николая Федоровича, кочегара котельной № 3 МУП «Тепло», с. Шелаболиха;

11) Фоминцеву Ирину Александровну, прессовщика ООО «Кипринский маслосырзавод», с. Киприно.
	2.
 Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.

Глава  района

        А.Н. Шушунов